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= Cerca
N. / Data

Protocollo

2770
10/05/2019

2709
07/05/2019

3180
31/05/2019

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO TONER
PLESSI
Z0B285AA63

ACQUISTO TONER
Z032848FD1

ACQUISTO LIBRI
Z9028A6BB3

INGRESSI FATTORIA
DIDATTICA SE/BSG
ZAB2775C52

INGRESSI PARCO
NATURA VIVA
ZCF2579545

VISITA ARCHEOPARK

DEL 30/05
Z260284905F

SIAE SPETTACOLO
FINE ANNO
7532898970

GUIDA VERONA
ZEC2844B3C

INGRESSI ACQUARIO

GENOVA
Z52257B0O5E

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

INGROS CARTA GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

LA LIBRERIA DEI RAGAZZ|
SRL|01426160154

LE RISORGIVE DI ROCCO GAIA E
MICHELE SOCIETA' AGRICOLA
S.5./03993010986

PARCO NATURA VIVA GARDA
ZOOLOGICAL PARK
SRL|01771090238

ARCHEOPARK S.R.L.|01928420981

S.I.A.E.|01336610587

CARGNONI
FRANCESCA|CRGFNC79D59M125U

C-WAY SRL|03789020108

Importo
Euro

190.86

932.97

164.61

420.00

434.00

629.00

57.80

100.00

1217.82
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N. / Data
Protocollo

2898
15/05/2019

2050
01/04/2019

1972
28/03/2019

34
04/01/2019

864
08/02/2019

2151
04/04/2019

2074
02/04/2019

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE

PER LIM
ZE628699D2

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA
ZE527D6386

INGRESSI VILLA
MEDICI DEL
VASCELLO
ZD827FD385

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA
ZB427A4300

INGRESSI USCITA
DIDATTICA
ROVERETO
2022591449

ORDINE DOMINIO.EDU

7512697288

INGRESSI LA
LIBRERIA DEI
RAGAZZI
Z6F27AD22E

PROGETTO
PREVENZIONE

TOSSICODIPENDENZE

ZEF27892D4

INGRESSI MUSE
Z9026001FD

ACQUISTO POWER
LINE
ZCA27E835E

INTERVENTO
MANUTENZIONE
FOTOCOPIATRICE
SMS/B
Z6727DA9TE

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

LA MECCANOGRAFICA
SNC]|00106290190

SCOPIFICIO BRESCIANO
SNCJ|00469790174

COMUNE SAN GIOVANNI IN
CROCE|00304470198

PANZERI SRL|01366740163

AZIENDA PER IL TURISMO
ROVERETO E
VALLAGARINA|01875250225

ARUBA SPA|01573850516

LA LIBRERIA DEI RAGAZZ|
SRL|01426160154

COMUNITA"' APERTA S.
LUIGI|00661490987

MUSEOQO DELLE SCIENZE -
MUSE|00653950220

ECO ELETTRONICA SERVIZI
INFORMATICI SRL|02352410985

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO &
C.SNC|12293460155

Importo
Euro

749.00

367.50

327.05

3606.65

795.00

12.49

54.10

280.00

493.00

150.00

120.00
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N. / Data
Protocollo

2044
01/04/2019

1396
25/02/2019

6841
05/12/2018

1854
22/03/2019

1659
14/03/2019

525
25/01/2019

1552
08/03/2019

« prima < precedente

Attivita negoziale /
CIG

ACQUISTO
CANCELLERIA PER

UFFICIO
Z2827D6391

INGRESSI USCITA
DIDATTICA
CEDEGOLO
ZEF26D3D9F

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO S/E SAN
PAOLO
ZBC2750103

RINNOVO LICENZA
SILVER AXIOS
Z5F261EEB4

PRENOTAZIONE
NAVIGAZIONE
MANTOVA
Z2925D09D1

LETTURE
ESPRESSIVE
SECONDARIA

QUINZANO
ZTE27B46FA

PRENOTAZIONE
MUSEOQO DEL VIOLINO
Z252513EDB

INTERVENTO
ESPERTO STREET
ART

Z29279090B

ASSISTENZA

INFORMATICA PLESSI

ZD227B3C48

RIPARAZIONE
LAVASCIUGA SE/Q
Z83277D2F6

171819 2

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

INGROS CARTA GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

FONDAZIONE MUSEO
DELL'INDUSTRIA E DEL
LAVORO|02664730989

Importo

Allegato Euro

688.23

432.00

EFFEGI SNC DI FANTONI G. & C.

SNC|01872630171

AXIOS ITALIA
SERVICE|06331261005

ANDES NAVI SRL|02207820206

ASSOCIAZIONE CULTURALE
CONTROSENSO|03689060980

FONDAZIONE MUSEO DEL
VIOLINO STRADIVARI
CREMONA|01426980197

TOLASI DAVIDE|01600510190

ABC POINT DI BELUFFI
FRANCESCO E CANTONI
UGO|02726350982

FAIP S.R.L.|01264220169

21 2223242

790.18

625.00

695.50

815.00

800.00

52.00

598.36

177.70

seguente > ultima »
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