

Published on *Istituto Comprensivo di Borgo San Giacomo* (https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la verifica della firma digitale.

Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)

Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su <u>Procedura di verifica online</u>. Clicca su Sfoglia e seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo" trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare l'atto.

- Cerca -				
N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2770 10/05/2019	ACQUISTO TONER PLESSI Z0B285AA63	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		190.86
2709 07/05/2019	ACQUISTO TONER Z032848FD1	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		932.97
3180 31/05/2019	ACQUISTO LIBRI Z9028A6BB3	LA LIBRERIA DEI RAGAZZI SRL 01426160154		164.61
	INGRESSI FATTORIA DIDATTICA SE/BSG ZAB2775C52	LE RISORGIVE DI ROCCO GAIA E MICHELE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 03993010986		420.00
	INGRESSI PARCO NATURA VIVA ZCF2579545	PARCO NATURA VIVA GARDA ZOOLOGICAL PARK SRL 01771090238		434.00
	VISITA ARCHEOPARK DEL 30/05 Z60284905F	ARCHEOPARK S.R.L. 01928420981		629.00
	SIAE SPETTACOLO FINE ANNO Z532898970	S.I.A.E. 01336610587		57.80
	GUIDA VERONA ZEC2844B3C	CARGNONI FRANCESCA CRGFNC79D59M125U	J	100.00
	INGRESSI ACQUARIO GENOVA Z52257B05E	C-WAY SRL 03789020108		1217.82

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro
2898 15/05/2019	ACQUISTO VIDEOPROIETTORE PER LIM ZE628699D2	LA MECCANOGRAFICA SNC 00106290190		749.00
2050 01/04/2019	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA ZE527D6386	SCOPIFICIO BRESCIANO SNC 00469790174		367.50
	INGRESSI VILLA MEDICI DEL VASCELLO ZD827FD385	COMUNE SAN GIOVANNI IN CROCE 00304470198		327.05
1972 28/03/2019	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA ZB427A4300	PANZERI SRL 01366740163		3606.65
	INGRESSI USCITA DIDATTICA ROVERETO Z022591449	AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 01875250225		795.00
34 04/01/2019	ORDINE DOMINIO.EDU Z512697288	ARUBA SPA 01573850516		12.49
	INGRESSI LA LIBRERIA DEI RAGAZZI Z6F27AD22E	LA LIBRERIA DEI RAGAZZI SRL 01426160154		54.10
864 08/02/2019	PROGETTO PREVENZIONE TOSSICODIPENDENZE ZEF27892D4	COMUNITA' APERTA S. LUIGI 00661490987		280.00
	INGRESSI MUSE Z9026001FD	MUSEO DELLE SCIENZE - MUSE 00653950220		493.00
2151 04/04/2019	ACQUISTO POWER LINE ZCA27E835E	ECO ELETTRONICA SERVIZI INFORMATICI SRL 02352410985		150.00
2074 02/04/2019	INTERVENTO MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE SMS/B Z6727DA97E	NOVUFFICIO DI MIGLIOLI FABIO & C.SNC 12293460155		120.00

N. / Data Protocollo	Attività negoziale / CIG	Aggiudicatario - C.F./P.IVA	Allegato	Importo Euro		
2044 01/04/2019	ACQUISTO CANCELLERIA PER UFFICIO Z2827D6391	INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 01705680179		688.23		
	INGRESSI USCITA DIDATTICA CEDEGOLO ZEF26D3D9F	FONDAZIONE MUSEO DELL'INDUSTRIA E DEL LAVORO 02664730989		432.00		
1396 25/02/2019	ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO S/E SAN PAOLO ZBC2750103	EFFEGI SNC DI FANTONI G. & C. SNC 01872630171		790.18		
6841 05/12/2018	RINNOVO LICENZA SILVER AXIOS Z5F261EEB4	AXIOS ITALIA SERVICE 06331261005		625.00		
	PRENOTAZIONE NAVIGAZIONE MANTOVA Z2925D09D1	ANDES NAVI SRL 02207820206		695.50		
1854 22/03/2019	LETTURE ESPRESSIVE SECONDARIA QUINZANO Z7E27B46FA	ASSOCIAZIONE CULTURALE CONTROSENSO 03689060980		815.00		
	PRENOTAZIONE MUSEO DEL VIOLINO Z252513EDB	FONDAZIONE MUSEO DEL VIOLINO STRADIVARI CREMONA 01426980197		800.00		
1659 14/03/2019	INTERVENTO ESPERTO STREET ART Z29279090B	TOLASI DAVIDE 01600510190		52.00		
525 25/01/2019	ASSISTENZA INFORMATICA PLESSI ZD227B3C48	ABC POINT DI BELUFFI FRANCESCO E CANTONI UGO 02726350982		598.36		
1552 08/03/2019	RIPARAZIONE LAVASCIUGA SE/Q Z83277D2F6	FAIP S.R.L. 01264220169		177.70		
« prima ← precedente 17 18 19 20 21 22 23 24 25 seguente → ultima »						

Source URL (retrieved on 26/04/2025 - 23:25): https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=20